(۴)- ترجمه‌ی فارسی میزان الحکمه، مجهول المترجم، چاپ محمد تقی مدرس رضوی، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۶.

(۵)- خیام، عمر بن ابراهیم، رسائل عمر خیام، بوریس، چاپ روز نفلد و آدلف یوشکویچ، مسکو، معهد الشعوب الاسبانویه، ۱۹۶۲.

(۶)- صبری کردی، محی الدین، جامع البدایع، مصر، مطبعة السعادة، ۱۳۳۰ ق/ ۱۹۱۲ م.

(۷)- همایی، جلال، خیامی‌نامه، تهران، انجمن آثار ملی، ۱۳۴۶.

(۸)- عطار، الهی‌نامه، چاپ هریتتر، استانبول، ۱۹۴۰ م، ص ۲۷۲.

شب خیام

به محمود دولت‌آبادی

دکتر محمد رضا شفیعی کدکنی

شاید کزین شب، این شب خیام

هرگز به قرن‌ها

سر برنیاورد

خورشیدی از کلام.

اما،

ما،

بی آن‌که «شمع مجمع اصحاب گردیم